令和 6 年 12 月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記項目の報告表記を変更することとなりましたのでご案内いたします。

 誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお願い

申し上げます。                            敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■報告表記変更項目

・真菌感受性検査

■報告表記新旧対比表

薬剤名  項目番号
新 旧

最低濃度 最高濃度 最低濃度 最高濃度

5-FC 57400 ≦0.125 ＞64 0.125以下 64以上

FLCZ 57410 ≦0.125 ＞64 0.125以下 64以上

ITZ 57420 ≦0.031 ＞16 0.015以下 8以上

AMPH 57430 ≦0.031 ＞16 0.03以下 16以上

MCZ 57440 ≦0.031 ＞16 0.03以下 16以上

MCFG 57445 ≦0.016 ＞8 0.03以下 16以上

VRCZ 57450 ≦0.031 ＞16 0.015以下 8以上

CPFG 57455 ≦0.016 ＞8 0.03以下 16以上

※不等号を日本語表記から記号に変更します。

■変更期日
令和 7年 1月 14日（火）受付分より

以上

24-1231